
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 548

26.09.2024                                                                                             м. Хуст

Про надання дозволу голові
ГО «Хустська районна спілка пасічників «Нарцис»
Папп В.В. на проведення в м. Хуст 
ярмаркового заходу – «Свято меду та вина «Срібні джерела»

Розглянувши  звернення  голови  ГО  «Хустська  районна  спілка  пасічників
«Нарцис»  Папп  Віктора  Васильовича  від  20.09.2024  року  (копія  додається)  про
надання дозволу на проведення з 11 по 13 жовтня 2024 року в м. Хуст на Майдані
Незалежності, вул. Поперечній та Карпатської Січі, ярмаркового заходу «Свято меду
та  вина  «Срібні  джерела»,  з  метою  популяризації  продуктів  бджільництва  і
виноробства  місцевих  товаровиробників,  здорового  способу  життя,  розвитку
туристичної  привабливості  міста  Хуст,  організації  відпочинку  для  мешканців
громади, у  відповідності  до ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити голові ГО «Хустська районна спілка пасічників «Нарцис» Папп Ві-
ктору Васильовичу:
- провести з 11 по 13 жовтня 2024 року на Майдані Незалежності, вул. Поперечній та
Карпатської Січі ярмарковий захід – «Свято меду та вина «Срібні джерела»; 
- використовувати розміщення звукової та поліграфічної реклами під час проведення
заходу з дотриманням Правил благоустрою Хустської територіальної громади.
2. Голові ГО «Хустська районна спілка пасічників «Нарцис» Папп Віктору Васи-
льовичу до початку проведення заходу погодити умови роботи з  Хустським район-
ним управлінням поліції  ГУ НП в Закарпатській області,  Закарпатським територі-
альним  центром  екстреної  медичної  допомоги,  3-ДПРЗ  ГУ  ДСНС  України  в
Закарпатській  області,  управлінням  житлово-комунального  господарства,  відділом
державного архітектурно-будівельного контролю та управлінням культури, молоді і
спорту Хустської міської ради. 
3. Голові ГО «Хустська районна спілка пасічників «Нарцис» Папп Віктору Васи-
льовичу під час проведення заходу забезпечити:

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану;
- дотримання вимог з охорони праці України;
- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України;
- повну безпеку життя відвідувачів протягом заходу;



- прибирання території, яка виділена для проведення заходу.
4. Утворити оргкомітет з підготовки та проведення в м. Хуст з 11 по 13 жовтня
2024  року  ярмаркового  заходу  –  «Свято  меду  та  вина  «Срібні  джерела»  у  складі
згідно з додатком 1.
5. Директору Хустської філії ПАТ «Закарпаттяобленерго» Фільо В.М. забезпечити
безперебійне електропостачання з  11  по 13 жовтня 2024 року під  час проведення
заходу на Майдані Незалежності, вул. Поперечній та Карпатської Січі.
6. Директору ПП «Хустелектро» Кадар В.Ф. забезпечити підключення електрожи-
влення на вул. Поперечній, Карпатської Січі та Майдані Незалежності, в тому числі і
до електрощита біля сцени під час проведення ярмаркового заходу.
7. Відділу  містобудування  та  архітектури  (Орос  В.В.)  спільно  з  управлінням
економіки  розробити  план-схему  розташування  торгових  точок  товаровиробників
продуктів  бджільництва,  виноробів,  сувенірів  та  солодощів  на  вул.  Поперечній,
Карпатської Січі та Майдані Незалежності в м. Хуст.
8. Начальнику Хустського відділу поліції ГУ НП України в Закарпатській області
Щадею В.М. забезпечити охорону громадського порядку та безпеку дорожнього руху
з 11 по 13 жовтня 2024 року під час проведення масового ярмаркового заходу – «Свя-
то меду та вина «Срібні джерела» з 8.00 год. до повного завершення масового заходу.
9. Управлінню культури, молоді і спорту (Шпірь О.О.) 12 жовтня 2024 року орга-
нізувати святковий концерт на Майдані Незалежності.
10. Управлінню житлово-комунального господарства (Вівчарик С.Я.) забезпечити
на Майдані Незалежності з 11 по 13 жовтня 2024 року біотуалети, смітники та приби-
рання території.
11. Працівникам,  залученим  до  роботи  у  вихідні  дні  12-13  жовтня  2024  року,
надати інші дні відпочинку, згідно поданих ними заяв.
12. Відповідальність за  дотримання вимог і  правил проведення масового заходу
згідно чинного законодавства в Україні покласти на голову ГО «Хустська районна
спілка пасічників «Нарцис» Папп Віктора Васильовича (конт.тел.: 068-531-76-90).
13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови

Рівіса М.М.

В.о. міського голови                                                     Василь ГУБАЛЬ



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради 
від 26.09.2024р. № 548 

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки та проведення 

ярмаркового заходу - «Свята меду та вина «СРІБНІ ДЖЕРЕЛА»

Голова оргкомітету:

Губаль В.І. в.о. міського голови

Заступник голови оргкомітету:

Рівіс М.М. заступник міського голови

Члени оргкомітету:

Вівчарик С.Я. начальник управління ЖКГ

Шпірь О.О. начальник управління культури, молоді і спорту

Павлій В.В. заступник начальника управління культури, молоді і спорту

Гайдур Т.М. начальник відділу культурно-мистецьких проєктів та молодіж-
ної політики

Фула М.М. завідувач  Методичним  центром  закладів  культури  та  на-
вчальних закладів при УКМІС

Пригара В.В. начальник управління економіки
Орос В.В. начальник відділу містобудування та архітектури

Папп В.В. голова ГО «Хустська районна спілка пасічників «Нарцис» 

Вовчок Т.М. голова ГО «Благодійний фонд «Лайф»

Кадар В.Ф. директор Приватного підприємства «ХУСТЕЛЕКТРО

Щадей В.М. начальник Хустського відділу поліції ГУ НП України в 
Закарпатській області (за згодою) 

Заступник міського голови                                       Михайло РІВІС


